
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и молодежной 
политики

ПРИКАЗ

08.04.2024 № 3%
с. Аромашево

О присвоении второго
спортивного разряда по полиатлону

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
России от 19.12.2022 г. № 1255, руководствуясь Положением об управлении,

приказываю:

1. Присвоить второй спортивный разряд по полиатлону согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района - 
начальник управления С.Л. Лыткина



Приложение к приказу 
управления образования, 

культуры, спорта и молодежной 
политики от 08.04.2024 №

Присвоение второго спортивного разряда

1 .По полиатлону:
1.1. Масловский Виталий Анатольевич МАОУ «Аромашевская СОШ им. В.Д. 
Кармацкого»


